2022年９月９日
各      位

上場会社名    株式会社フルヤ金属
代表者名     代表取締役社長  古屋 堯民
（コード番号  ７８２６）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 榊田 裕之
電話番号    ０３（５９７７）３３７７

インターネット開示事項の一部修正について

当社「第54期定時株主総会招集ご通知に関してのインターネット開示事項」の一部に修正

すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．修正箇所（下線を付しております）

「第 54 期定時株主総会招集ご通知に関してのインターネット開示事項」36 ページ
関連当事者との取引に関する注記

(1) 親会社及び法人主要株主等

【修正前】

種類
会社等
の名称
又は氏
名

所在地
資本金
又は出
資金

(百万円)

事業の内容
又は職業

議 決 権 等
の所有（被
所有）割合

（％）

関 連 当
事 者 と
の関係

取 引 の
内容

取引金額
(百万円) 科目 期末残高

(百万円)

法人主要
株主

田 中 貴
金 属 工
業 株 式
会社

東京都
千代田
区

500 貴金属製品
製造・販売

(被所有)
直接
20.29

仕入先
販売先

原材料の
仕入
（注）

6,361 買掛金 173

製品の販売
（注） 172 売掛金 17

外注費
 129 未払金 12

雑費
 48 未 払 費

用 0

【修正後】

種類
会社等
の名称
又は氏
名

所在地
資本金
又は出
資金

(百万円)

事業の内容
又は職業

議 決 権 等
の所有（被
所有）割合

（％）

関 連 当
事 者 と
の関係

取 引 の
内容

取引金額
(百万円) 科目 期末残高

(百万円)

法人主要
株主

田 中 貴
金 属 工
業 株 式
会社

東京都
千代田
区

500 貴金属製品
製造・販売

(被所有)
直接
20.32

仕入先
販売先

原材料の
仕入
（注）

6,361 買掛金 173

製品の販売
（注） 172 売掛金 17

外注費
 129 未払金 12

雑費
 48 未 払 費

用 0

以 上